
Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-002 

  Strana 1 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 12) 

 

DODATEK č. 1  

Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb   

č. 1-2020-16000-002 

(č. uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci) 

 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. 

a násl. občanského zákoníku, v platném znění 

 

 

Loomis Czech Republic a.s. 
 

 Sídlo:  Praha 9, Horní Počernice, Sezemická 2853/4, PSČ 193 00 

Zápis proveden v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17852. 

      Zástupce:    Antonín Přibáň – Místopředseda představenstva 

               

   IČ:  26110709 

    DIČ:  CZ26110709 

 

Bank. spojení:   

Číslo účtu:   

 

(dále „dodavatel“) 

 

a  

 

ČR-Katastrální úřad pro Karlovarský kraj 

 

 Sídlo:  Sokolovská 875/167, 360 05 Karlovy Vary 

      Zástupce:  Ing. Libor Tomandl, ředitel 

 

   IČ:  711 85 232 

    DIČ:  ---- 

 

Bank. spojení:  ČNB Plzeň  

Číslo účtu:   

 

(dále „zákazník“) 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o poskytování 

bezpečnostních služeb. 

 

 

I .  P ř e d m ě t  d o d a t k u  
 
 
I.1. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce II.2, článku II. Místo a čas plnění a nahrazuje jej 

novým zněním odstavce II.2 Smlouvy takto: 

Při uzavření této smlouvy se konkrétně sjednává chráněná přeprava cenností z provozních jednotek 

zákazníka ve dnech, v místech a časových rozpětích odevzdání zásilky k přepravě, uvedených 



Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-002 

  Strana 2 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 12) 

 

v Příloze č. 2 této smlouvy, do logistického místa dodavatele a dále do pobočky České národní 

banky na adrese Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, ve dnech a časových rozpětích uvedených 

v Příloze č. 2 této smlouvy. 

I.2. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce III.1, článku III. Cena a způsob úhrady služeb a 

nahrazuje jej novým zněním odstavce III.1 Smlouvy takto: 

III. 1 Celková cena za nepravidelnou chráněnou přepravu cenností na základě objednávky jeden 

pracovní den před požadovanou přepravou je 470 Kč za provedení jedné přepravy z jedné provozní 

jednotky zákazníka. V případě ostatních přeprav cenností bude dohodnuta individuální cena takového 

předmětu služeb. V případě nadstandardních administrativních práci bude dohodnuta individuální 

cena těchto prací. 

 

I.3. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce III.2, článku III. Cena a způsob úhrady služeb a 

nahrazuje jej novým zněním odstavce III.2 Smlouvy takto: 

Jednorázový obal Typ 1 (BNK 150 x 270 + 30) 6 Kč 

Jednorázový obal Typ 2 (BNK 210 x 300) 8 Kč 

Jednorázový obal Typ 3 (BNK 300 x 400) 10 Kč 

Jednorázový obal Typ 5 (MNC 150 x 250, 1 Kg) 7 Kč 

Jednorázový obal Typ 6 (MNC 260 x 300, 7 Kg) – ucho 16 Kč 

Jednorázový obal Typ 7 (MNC 320 x 430, 15 Kg) – ucho 21 Kč 

Propisovací průvodka „ABC“ (3 dílná, blok 50 ks): 70 Kč 

 

I. 4. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce VII.1 článku VII. Závěrečná ustanovení a 

nahrazuje jej novým zněním odstavce VII.1 Smlouvy takto: 

VII. 1 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.10.2029.  

 
I. 5. Tento dodatek ruší současné znění Přílohy č. 1 Seznam oprávněných osob zákazníka a 
dodavatele Smlouvy a nahrazuje ho novým zněním Přílohy č. 1, která tvoří přílohu tohoto dodatku. 
 
I. 6. Tento dodatek ruší současné znění Přílohy č. 2 Harmonogram provedení chráněné přepravy 
cenností Smlouvy a nahrazuje ho novým zněním Přílohy č. 2, která tvoří přílohu tohoto dodatku. 
 
I. 7. Tento dodatek ruší současné znění Přílohy č. 4 Výpis z obchodního rejstříku zákazníka a 
dodavatele Smlouvy a nahrazuje ho novým zněním Přílohy č. 4, která tvoří přílohu tohoto dodatku. 
 
I. 8. Tento dodatek ruší současné znění Přílohy č. 5 Pojistný certifikát dodavatele Smlouvy a 
nahrazuje ho novým zněním Přílohy č. 5, která tvoří přílohu tohoto dodatku. 
 
I. 9. Tento dodatek ruší současné znění Přílohy č. 7 Plná moc zákazníka a dodavatele Smlouvy a 
nahrazuje ho novým zněním Přílohy č. 7, která tvoří přílohu tohoto dodatku. 

 

II.  O s t a t n í   ú j e d n á n í 

II. 1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

II. 2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží jeden stejnopis.    



Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-002 

  Strana 3 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 12) 

 

II. 3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu určenými osobami obou smluvních stran a 

účinnosti dne 1.11.2024.  

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku a smlouvy jsou tyto přílohy:  

 

Příloha č. 1 – Seznam oprávněných osob zákazníka a dodavatele 

Příloha č. 2 – Harmonogram provedení chráněné přepravy hotovosti 

Příloha č. 4 – Výpis z obchodního rejstříku zákazníka a dodavatele 

Příloha č. 5 – Pojistný certifikát dodavatele 

Příloha č. 7 – Plná moc zákazníka a dodavatele 

 

 

  

 

 

V Praze dne:               2024        V Praze dne:                2024 

 

 

 

 

 

 

Ing. Libor Tomandl  Antonín Přibáň 

Ředitel  Místopředseda představenstva 

ČR-Katastrální úřad pro Karlovarský kraj  

 

 

 

 

 

 

 

Loomis Czech Republic a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-002 

  Strana 4 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 12) 

 

 

Příloha č. 1 

Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele. 

 

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:  

 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 

Ing. Lenka Benko 

Waldhauserová 

ředitelka kanceláře 

ředitelky KÚ 
 

Ing. Eva Hamatová 
vedoucí ekonomicko-

správního oddělení 
 

 

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat v provozních záležitostech: 

 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 

Mgr. Jiří Tregler, MBA ředitel KP Sokolov  

Ing. Dušan Parihuzič Zástupce ředitele KP Sokolov  

Lenka Zagidulinová Odborný referent  KP Sokolov  

Ing. Dagmar Juráková ředitelka KP Cheb  

Blanka Danczik Odborný referent KP Cheb  

Barbora Cekotová Odborný referent KP Cheb  

Petra Matějíčková Odborný referent KP Cheb  

Mgr. Ing. Jaroslav Pencák Ředitel KP Karlovy Vary  

Bc. Michaela Balounová  Odborný referent KP K. Vary  

Jana Hlavicová Odborný referent KP K. Vary  

 

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:  

 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 

Antonín Přibáň Místopředseda představenstva  

Jan Peroutka Obchodní manažer  

Ivana Hodková Senior Obchodní reprezentant  

Zuzana Ullischová Obchodní reprezentant  

 

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat v provozních záležitostech:  

 

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail: 

Petr Suchánek Provozní manažer  

Roman Procházka vedoucí střediska CIT a LM 
Praha 

 

Radek Tuhárský vedoucí střediska CIT Plzeň   

Pavel Čížek zástupce provozního manažera 
vedoucí střediska CIT Hradec 

Králové 

 

Stanislav Schnelly vedoucí střediska CIT České 
Budějovice 

 

Jiří Pavlíček vedoucí střediska CIT Brno  

Václav Novák vedoucí střediska CIT a LM 
Ostrava 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-002 

  Strana 5 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 12) 

 

 centrální dispečink  

 dispečink Praha  

 dispečink Plzeň  

 dispečink Hradec Králové  

 dispečink České Budějovice  

 dispečink Ostrava  

 dispečink Brno  

Objednávky a ověřování 
dotací 

  

Diferenční oddělení 
(po – pá, 8:00 – 16:00) 

277 003 878 
734 358 319 

cz.diference.praha@loomis.com 

 

 
Objednání spotřebního 

materiálu 

počítárna Praha  

 počítárna Ostrava  

Reklamační oddělení – 
reklamace nediferenčního 

charakteru 
(po – pá, 8:00 – 16:00) 

cz.reklamace@loomis.com 
 

 

Objednávání svozů o svátcích  
(minimálně 5 pracovních dnů 

předem) 
(po – pá, 8:00 – 16:00) 

www.loomis.cz sekce Pro 
stávající zákazníky – Svozy o 
svátcích, nebo na emailové 

adrese: cz.cdcit@loomis.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:diference.praha@loomis.com
http://www.loomis.cz/


Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-002 

  Strana 6 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 12) 

 

 

Příloha č. 2 

Harmonogram provedení chráněné přepravy hotovosti. 

 

Místo určení svozu cenností:  

pobočka České národní banky na adrese Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód 
Adresa 

provozovny 
Frekvence svozu 

Časové rozpětí 

svozu 

Režim 

doručení 

0001 

 
Sokolovská 

875/167, 360 05 
Karlovy Vary 

 

Pouze v pracovní den, 

na objednávku D-1 do 14 hodin 

(objednávka bude zaslána e-mailem 

na adresu 

dispecink.plzen@cz.loomis.com 

9:30 – 12:30 D+1 

0002 

 
B. Němcové 1932, 

356 01 Sokolov 
 

Pouze v pracovní den, 

na objednávku D-1 do 14 hodin 

(objednávka bude zaslána e-mailem 

na adresu 

dispecink.plzen@cz.loomis.com 

11:00 – 13:30 D+1 

0003 
Nová 1452, 350 

02 Cheb 

Pouze v pracovní den, 

na objednávku D-1 do 14 hodin 

(objednávka bude zaslána e-mailem 

na adresu 

dispecink.plzen@cz.loomis.com 

12:00 – 15:00 D+1 

mailto:dispecink.plzen@cz.loomis.com
mailto:dispecink.plzen@cz.loomis.com
mailto:dispecink.plzen@cz.loomis.com


Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-002 

  Strana 7 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 12) 

 

 

Příloha č. 4 

Výpis z obchodního rejstříku zákazníka a dodavatele smlouvy 

 

 

 

 
 

 

 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-002 

  Strana 8 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 12) 

 

 

 
 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-002 

  Strana 9 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 12) 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-002 

  Strana 10 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 12) 

 

 

 

Příloha č. 5 

Pojistný certifikát dodavatele. 

 

 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-002 

  Strana 11 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 12) 

 

 

 
 

 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-002 

  Strana 12 

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 12) 

 

 

Příloha č. 7 

Plná moc zákazníka a dodavatele 

 

 


	



